
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Günzburg <> Dillingen

RB15

Mo, 12. - Fr, 16.02.2024

RB 15 RE 9 Bus RE 9 RB 15
84248 57106 252 57108 84254

12.-
16.02.

Ingolstadt Dinkelscherben Augsburg Ingolstadt
Donauwörth 05:55 07:02
Tapfheim 06:00 07:07
Schwenningen (Bay) 06:04 07:11
Blindheim 06:06 07:14
Höchstädt (Donau) 06:10 07:19
Dillingen (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:16 06:40 07:30
Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:20 06:52 07:34
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:27 07:02 07:38
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 06:38 06:44 07:15 07:17 07:49
Günzburg 06:39 06:51 07:21 07:53
Leipheim 06:43 06:55 07:25 07:57
Nersingen 06:48 07:01 07:31 08:02
Neu-Ulm 06:54 07:07 07:37 08:08
Ulm Hbf. 06:57 07:09 07:40 08:11

Esatzbus

von

Dillingen (Donau) - Günzburg


